
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ SKYRIMO  

UNIVERSITETO DARBUOTOJAMS 

 

2021 m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-13-10 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, atsižvelgdama į Universiteto pasiektus rezultatus 

gerinant vykdomų studijų programų kokybę, rengiant naujas, tarpdisciplinines studijų programas, 

vykdant platesnio masto tarptautinius mokslo projektus, racionaliai naudojant žmogiškuosius ir 

materialiuosius ištekliu bei siekdamas skatinti darbuotojus, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr.UTI-26-2 patvirtintos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 64.2. ir 65.1.1 punktais, įvertinusi Senato 

siūlymus, n u s p r e n d ž i a:  

1. S k i r t i Universiteto darbuotojams  vienkartines pinigines išmokas: 

1.1 dirbantiems Universitete mažesniu negu 0,25 etatiniu krūviu, – 0,5 pareiginės algos 

bazinio dydžio; 

1.2. dirbantiems Universitete 0,25-0,499 etatiniu krūviu, – 1 pareiginės algos bazinio 

dydžio; 

1.3. dirbantiems Universitete 0,5-0,749 etatiniu krūviu, – 1,5 pareiginės algos bazinio 

dydžio; 

1.4. dirbantiems Universitete  0,75 ir didesniu etatiniu krūviu, – 2 pareiginės algos baziniai 

dydžiai. 

2. Vienkartines pinigines išmokas darbuotojams išmokėti gruodžio mėnesį iš pajamų už 

teikiamas paslaugas lėšų. 

 

  

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                  Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


